青岛市老科学技术工作者协会文件

青老科协字〔2017〕4号

关于开展2017年度青岛市离退休科技工作者
高级职称评定工作的通知
各区市老科协，各专业委员会，各有关单位：
2017年度青岛市离退休科技工作者高级职称任职资格申报、评审工作即将开始，有关事项通知如下：

一、申报系列及材料报送时间

申报系列：农业、工程、财经、教育及卫生系列。

材料报送时间：6月1日起至9月10日止。
二、相关要求

1.申报材料必须符合要求， 即“四证齐全”，即毕业证、退休证、职称证、会员证（老科协会员证）；及反映本人任现职以来发表的论文、著作、专利等相关工作业绩的材料。
杜绝证件不全、证件作假等现象。非公单位申报人员年龄要满50周岁。
2.申报者必须按照申报表（2份）、一览表（15份）格式要求填写，不得漏填错填，否则将退回。申报表为手工填写，一览表为电脑打印，任现职以来取得的成果及受奖情况，发表、出版的主要论文、著作、作品等空白的将退回；一览表需同时报送电子版。

3.申报表由市老科协发放。一览表在市老科协网站下载，按本人具体情况、业绩如实填写。
4.申报表中须由原单位及推荐单位填写被推荐人政治合格、遵守纪律情况。

5、严格遵守山东省老科协职称评定“三不一有效”原则。“三不一有效”原则：不另定职称系列，不降低评定标准，评出的专业技术职称不与工资和福利等待遇挂钩，再聘有效。

三、联系方式

联系人：傅邦文  宋秀英

电话：82871842

办公地点：青岛市中山路3号（青岛市科技馆2楼）

电子信箱：lkx20075@163.com
青岛市老科协网址：www.qdlkx.net
附件1、山东省老科协离退休专业技术人员职称评定承诺书
附件2、专业技术职称任职资格评审表
附件3、评审专业技术职称人员情况一览表
 青岛市老科学技术工作者协会
2017年5月31日